
Sutartiniai žymėjimai:

Sklypo riba

Esamų pastatų kontūras

Remontuojamo pastato kontūras

Įėjimai į pastatą

Atnaujinama asfalto danga

Esama veja

Įvažiavimai į sklypą

Projektuojama ažūrinė tvora

Situacijos schema

Sklypo eksplikacija

Esama automobilių aikštelė

Remontuojamas  pastatas

Rūkymo vieta
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BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI

SKLYPAS

Sklypo plotas

1294 m

2

Sklypo užstatymo intensyvumas 43,00

Sklypo užstatymo tankumas 38,00

REKONSTRUOJAMAS PASTATAS

Aukštų skaičius 2,0

Pastato aukštis
7,43

Bendras pastato plotas 363,14

Pastato atsparumas ugniai
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Laikino apnakvindinimo nakvynės namų pastato,

Kauno g. 6, Šiauliai, projektas

B B

L-1

2020-UP-102-PP-02

0-01

3,76 m

2

0-02

3,08 m

2

0-04

12,13 m

2

0-05

14,13 m

2

0-06

12,01 m

2

0-03

6,94 m

2

0-07

7,51 m

2

0-08

3,25 m

2

0-09

5,67 m

2

EKSPLIKACIJA

Nr. PAVADINIMAS PLOTAS

0-01

Valytojos patalpa
3,76

0-02

cheminių priemonių laikymo patalpa
3,08

0-03

Dezinfekavimo patalpa 6,94

0-04

Skalbyklos ir džiovyklos patalpa 12,13

0-05 Katilinė
14,13

0-06

Kambarys - izoliatorius
12,01

0-07

Elektros skydinė 7,51

0-08

Paslaugų gavėjų daiktų laikymo -saugojimo

patalpa

3.25

0-09 Koridorius
5,67

BENDRAS AUKŠTO PLOTAS

68.48
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2
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2
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2
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PIRMO AUKŠTO TECHNOLOGINIS PLANAS,

M1:100
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alt. 0.00

Ø150

Ø150

Ø150

Ø150

ŽYMĖJIMAS

PAVADINIMAS

Keraminių plytelių danga

EKSPLIKACIJA

Nr. PAVADINIMAS PLOTAS

1-01 Tambūras
3,63

1-02

Holas - priimamasis 7,37

1-03 Koridorius
3,38

1-04

Valgykla
18,74

1-05

Prausykla 2,14

1-06

San. mazgas 2,90

1-07

Soc. darbuotojo ir padejejo kabinetas 13,04

1-08

Personalo san. mazgas 4,29

1-09 Koridorius
7,49

1-10

Budėtojo patalpa

3.32

1-11

Budėtojo poilsio patalpa

7.22

1-12 ŽN san. mazgas 4.77

1-13 Koridorius
6,80

1-14

Miegamasis
13,21

1-15

Miegamasis

20.97

1-16

Miegamasis

25.06

BENDRAS AUKŠTO PLOTAS

144.33

Laikino apnakvindinimo nakvynės namų pastato,

Kauno g. 6, Šiauliai, projektas
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2-01

23,79 m

2

2-02

42,03 m

2

2-03

3,09 m

2

2-04

3,96 m

2

2-05

3,94 m

2

2-06

1,82 m

2

2-07

24,46 m

2

2-08

2,53 m

2

2-09

1,32 m

2

2-10

14,46 m

2

2-11

27,09 m

2

ANTRO AUKŠTO TECNOLOGINIS  PLANAS,

M1:100

Šiaulių miesto savivaldybės Administracija
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alt. 3.37

ŽYMĖJIMAS

PAVADINIMAS

Keraminių plytelių danga

EKSPLIKACIJA

Nr. PAVADINIMAS PLOTAS

2-01 Koridorius 23.79

2-02

Miegamasis
42,03

2-03

San. mazgas 3,09

2-04

San. mazgas 3,96

2-05

San. mazgas 3,94

2-06

San. mazgas 1,82

2-07

Miegamasis

24.46

2-08 Švarios patalynės patalpa
2,53

2-09

Valymo įrangos patalpa 1,32

2-10

Miegamasis

14.46

2-11

Miegamasis

27.09

BENDRAS AUKŠTO PLOTAS

148.49

Laikino apnakvindinimo nakvynės namų pastato,

Kauno g. 6, Šiauliai, projektas
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0-01

3,76 m

2

0-02

3,08 m

2

0-04

12,13 m

2
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